INDICAÇÃO Nº 58/2013

Assunto: NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo a necessidade
acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação da Senhora Marilene de Fátima Silva, sugiro a colocação
de iluminação pública na Estrada Vicente Ribeiro do Patrocínio, que dá acesso ao Sítio Pasto da
Lagoa.

Já residem nesse local um número considerável de pessoas que segundo a
reclamante sentem-se receosos com a falta de iluminação.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 20 de março de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Vereadora